

گفته شده او با صدور قرار تأمین در اختیار ضابطین فرار گرفته و اقدام به انتقال اخبار به شبکه اینترنتشال و تحریک مردم به حضور در اغتشاشات کرده است.

پیش از خروج از ایران و با هماهنگی مقامات قضایی؛



«الهام افکاری یکی از عوامل اصلی شبکه سعودی اینترنتشال در ایران حین فرار از مرز توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات دستگیر شد.»

به گزارش اسپادانا خبر، تسنیم مدعی شده است:

«وی که یکی از عوامل سازمان تروریستی شبکه سعودی اینترنتشال است طی مدت اخیر فعالیت و اقدامات فراوانی در سیاه‌نمایی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، دعوت جوانان و دختران به اغتشاشات و ایجاد رعب و وحشت در بین مردم انجام داده بود.

در خبر تسنیم آمده است:

«سربازان گمنام امام زمان (ع) که طی سالیان اخیر فعالیت‌های الهام افکاری را رصد و زیرنظر داشتند همکاری مستمر وی در همراهی با عوامل ضدانقلاب برای آن‌ها مسجل شد و در اغتشاشات اخیر نیز یکی از لیدهای اصلی در ساماندهی آشوبگران بود. الهام افکاری که در ایجاد آشوب در ایران نتوانست توفیقاتی داشته باشد بنا داشت با حضور در یکی از کشورهای همسایه با نماینده یکی از کشورهای معاند دیدار و سپس به کشوری دیگر پناهنده شود که در تور مامورین وزارت اطلاعات گرفتار شد. دروغ‌پراکنی، دعوت به ناامنی، اغتشاش و آشوب، کمک به افزایش ناآرامی‌ها در سطح کشور، نفوذ در برخی انجمن‌های بانوان و دعوت زنان به تجمع و آشوب و... از مهم‌ترین اقدامات مجرمانه الهام افکاری است. براساس این گزارش وی طی یک سال اخیر با مدیران برخی شبکه‌های معاند و چهره‌های مخالف نظام و... در ارتباط بوده است.»

این خبرگزاری تصویری با عنوان لحظه دستگیری الهام افکاری حین خروج از مرز منتشر کرده است.

پیش از این نیز خبر و عکسی مشابه از دستگیری توماج صالحی حین فرار از مرز منتشر شده بود.

بازپرس ویژه دادسرای عمومی و انقلاب شیراز با تایید این خبر اظهار داشت:

الهام افکاری پیش از خروج از کشور در فرودگاه شهید دستغیب شیراز با هماهنگی مقامات قضایی بازداشت شد. حسب مستندات به دست آمده و رصد اطلاعاتی توسط اداره کل اطلاعات استان فارس وی در جریان آشوب‌های اخیر علاوه بر تحریک و ترغیب و اغفال مردم به حضور در اغتشاشات فراخوان‌های متعددی را با هماهنگی معاندین نظام سازماندهی کرده بود. همچنین با توجه به مستندات ارائه شده فرد دستگیر شده اقدام به برقراری ارتباط و ارائه اخبار به برخی از معاندین نظام و همچنین سایت‌های خبری وابسته به عوامل خارجی و انتقال اخبار به شبکه تروریستی سعودی اینترنتشال کرده است. اتهامات

وی تفهیم و با صدور قرار تأمین قضایی جهت تکمیل تحقیقات در اختیار ضابطین می‌باشد.

برچسب‌ها: [اعتراض](#) [1]

[رسانه](#) [2]

[وزارت اطلاعات](#) [3]